Dra El lyda

Drs Refson, M.Pd.

Kuduu Keputusan ini ber laku sejak tanggai d i te tapkan, dengan ketentuan bahwa
segala sesuatu akan d iubah dan/a tau diperbaik i sebaga imana mest inya
apabi la terdapat kekel i ruan da lam kepu tusan ini

i te tapkan di
ida tanggai

Pa lembang
08 Rabiul Awa l 1428 H.
27 Maret 2007 M.

Jo i i i busan .
1. Ketua Program Studi
2 Dosen Pemb imb ing

rs. H. A. Hussein Fattah, M.M.

S U R A T P E R M O H O N A N M A H A S I S W A

I uii . Permohonan Dosen Pemhimbmg
Penulisan Skripsi

Vth. Dekan FKIP
I Iiiivetsilas Muhammadiyah
Palembang

AssalamiPalaikum W W,